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Trwa XXI edycja ogólnopolskiego konkursu, w którym o prestiżowe nagrody konkurują małe

przedsiębiorstwa i duże korporacje. Do tej pory Organizator wysłał Nominację do ponad 200 firm. 80

firm zgłosiło się poprzez formularz dostępny na stronie internetowej konkursu. 

Ogólnopolski konkurs dla przedsiębiorców – WIKTORIA, to jedyny w Polsce konkurs, w którym małe i

średnie przedsiębiorstwa mogą na równi konkurować z dużymi korporacjami. Prestiżową nagrodą

WIKTORIA – Znak Jakości Przedsiębiorców wyróżniane są firmy, które poprzez swój rozwój i

stosowanie zasad etyki w biznesie, budują i wpływają na rozwój polskiej gospodarki. Już po raz 21.

elitarna grupa przedsiębiorców zostanie uhonorowana prestiżową nagrodą WIKTORIA – Znak Jakości

Przedsiębiorców, które budują i wpływają na rozwój polskiej gospodarki.

Kapituła ogólnopolskiego Konkursu organizowanego przez Fundację WIP Warto im Pomóc nagrodzi te

podmioty gospodarcze, które w wybitny sposób przyczyniają się do popularyzacji rzetelnego

prowadzenia działalności gospodarczej. XXI edycja ogólnopolskiego konkursu WIKTORIA - Znak

Jakości Przedsiębiorców to znakomita okazja, aby znaleźć się w gronie najlepszych polskich

przedsiębiorstw.

Statuetki przyznawane są w 15. kategoriach. W dotychczasowych dziewiętnastu edycjach konkursu

razem udział wzięło ponad 7600 firm, a nagrody WIKTORIA przyznano ponad 774 przedsiębiorstwom.

Konkurs skierowany jest do firm posiadających siedzibę na terenie Rzeczypospolitej Polskiej a jego

celem jest wspieranie przedsiębiorczości oraz inicjatyw gospodarczych, a także upowszechnianie zasad

etyki w biznesie. Każdego roku do konkursu WIKTORIA - Znak Jakości Przedsiębiorców zgłaszają się

małe i średnie przedsiębiorstwa, które stanowią podstawę polskiej gospodarki, jak i wielkie korporacje.

Otrzymanie prestiżowej nagrody WIKTORII stanowi potwierdzenie wysokiej jakości oraz

konkurencyjności oferowanych produktów i usług w Polsce jak i za granicą. Tegoroczny konkurs odbywa

się w niezmienionej formule. Przedsiębiorstwa, które chciałyby się znaleźć w gronie najlepszych firm,

mogą zgłaszać się do 15 lipca 2018 roku za pośrednictwem formularza znajdującego się na stronie

konkursu www.nagrodawiktoria.pl

Prawo do nominacji firm posiada organizator konkursu, samorząd terytorialny, samorząd

gospodarczy oraz Ambasadorowie Marki (minimum dwukrotni laureaci z poprzednich edycji).

Przedsiębiorstwa mogą się również zgłaszać bezpośrednio poprzez formularz na stronie konkursowej i po

pozytywnej weryfikacji uzyskać nominację od organizatora oraz komplet materiałów potrzebnych do

uczestnictwa. Kolejny etap konkursu polega na wypełnieniu według wytycznych Zeszytu Konkursowego 

i przesłaniu go na adres Kapituły. Na jego podstawie Kapituła Konkursu, w której skład  wchodzą

powszechnie szanowane i znane osoby ze świata nauki, kultury i mediów, nagradza najlepsze polskie

przedsiębiorstwa.

Oficjalne pisma z nominowanymi firmami należy przesłać drogą mailową na adres organizatora:

biuro@wipfundacja.pl lub na adres Biura Promocji Konkursu: biuro_promocji@nagrodawiktoria.pl

W przypadku pytań prosimy o kontakt pod tel. 22 897 67 47

Patronat honorowy nad tą inicjatywą objął m.in. Związek Powiatów Polskich.
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